
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2014 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 5 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie wskazania przez wójta osób do składu obwodowych komisji wyborczych   

 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i 171, poz. 1016,Nr 217 poz.1281,z 2012 

r. poz.849,951,1529, z 2014 r. poz.179 i 180) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W skład utworzonych na terenie Gminy Pabianice obwodowych komisji wyborczych,  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wskazuję 

następujące osoby: 

 

1. Alicja Wójcikowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bychlewie 

 

2. Aneta Kobylarczyk  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawlikowicach 

 

3. Krystyna Wilczyńska  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach 

 

4. Maria Tum – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piątkowisku 

 

5. Magdalena Mielczarek – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żytowicach. 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pabianice. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt gminy Pabianice 

Henryk Gajda 

 

 
 
 
 
 
 
 


